
1 
 

1. DOTAZNÍK 

Milí žáci, 

obracím se na Vás s prosbou o vyplnění tohoto dotazníku. Ráda bych se dozvěděla, jak 

trávíte přestávky ve škole, a napsala o tom podobnou práci, jakou jste Vy v tomto týdnu 

obhajovali. Děkuji za odpovědi. 

Markéta Buryová 

1. Jak moc se těšíš ve škole na přestávku? Zvýrazni na ose vybraný stupeň. 

                 

Nejvíce ze všeho                                                                                                        

Vůbec ne 

 

2. Co bys rád/a dělal/a o přestávce (ale z nějakého důvodu to není možné)? 

 

 

 

3. Přál/a sis někdy, aby přestávka už skončila? Pokud ano, tak proč? 

 

 

 

4. Kdyby se to mohlo splnit, kolik přestávek bys chtěl/a během dopoledne mít? 

Odpověď zdůvodni. 

 

 

5. Proč se na přestávky těšíš? Můžeš uvést různé důvody. 

1………………………………………………………………………………………….. 

2…………………………………………………………………………………………. 

3………………………………………………………………………………………….  



2 
 

6. Kdy si připravuješ sešity a učebnice na další hodinu? Zakroužkuj. 

a. připravuji si se zvoněním na přestávku 

b. připravuji si na začátku přestávky 

c. připravuji si cca v polovině přestávky 

d. připravuji si na konci přestávky 

e. připravuji si se zvoněním na hodinu 

f. nepřipravuji si vůbec 

g. připravuji si pokaždé v jiném čase 

7. Co rád/a děláš o přestávce? (Napiš jednu konkrétní činnost). 

 

 

8. Kam všude o přestávce chodíš? 

 

 

9. Jak vypadá Tvoje nejčastější svačina? (Z čeho se skládá). 

 

 

 

10. Jak často si děláš domácí úkoly o přestávce? Zakroužkuj. 

a. nikdy 

b. výjimečně  

c. často 

d. velmi často 

11. Využíváš někdy přestávku k dohánění učiva? 

Děkuji za vyplnění dotazníku  


